ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД НОВЫЙ УРЕНГОЙЯМАЛО-НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГАПРЕДСЕДАТЕЛЬКОНТРОЛЬНО-СЧЁТНОЙ ПАЛАТЫ
РАСПОРЯЖЕНИЕ

Об утверждении перечня должностей муниципальнойслужбы Контрольно-счетной палаты Нового Уренгоя, приназначении на которые граждане и при замещении которыхмуниципальные служащие обязаны представлять сведения освоих доходах, расходах, об имуществе и обязательствахимущественного характера, а также сведения о доходах,расходах, об имуществе и обязательствах имущественногохарактера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей
В соответствии с федеральными законами от 02.03.2007№ 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации»,от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», ЗакономЯмало-Ненецкого автономного округа от 22.06.2007 № 67-ЗАО«О муниципальной службе в Ямало-Ненецком автономном округе»,руководствуясь Уставом городского округа город Новый УренгойЯмало-Ненецкого автономного округа, Положением о Контрольно-счетной палате Нового Уренгоя, утвержденным решением ГородскойДумы муниципального образования город Новый Уренгой от29.09.2011 №128 «О Контрольно-счетной палате Нового Уренгоя»:
1. Утвердить перечень должностей муниципальной службыКонтрольно-счетной палаты Нового Уренгоя, при назначении накоторые граждане и при замещении которых муниципальныеслужащие обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах,об имуществе и обязательствах имущественного характера, а такжесведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствахимущественного характера своих супруги (супруга) инесовершеннолетних детей согласно приложению к настоящемураспоряжению.2. Разместить настоящее распоряжение в сетевом издании«Импульс Севера» и на официальном сайте Администрации городаНовый Уренгой в сети Интернет.3. Распоряжение вступает в силу со дня его официальногоопубликования.

ПредседательКонтрольно-счетной палаты О.Е. Ивлева

Приложение
к распоряжению председателяКонтрольно-счетной палатыНового Уренгоя

ПЕРЕЧЕНЬдолжностей муниципальной службы Контрольно-счетной палатыНового Уренгоя, при назначении на которые граждане и призамещении которых муниципальные служащие обязаны представлятьсведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствахимущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, обимуществе и обязательствах имущественного характера своихсупруги (супруга) и несовершеннолетних детей

1. Должности муниципальной службы категории «специалисты»
1.1. Ведущие должности муниципальной службы:- главный инспектор.1.2. Старшие должности муниципальной службы:- ведущий инспектор;- специалист-эксперт.